



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Octarine Bio IVS

Annual report for the period
12 September 2018 to 31 December 2019

(1st Financial year)

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR no. 39 85 73 16

Adopted at the annual general meeting on 19
August 2020

Claudia Blomgren-Hansen
chairman



Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 12 September 2018 - 31 December 2019	10
Balance sheet at 31 December 2019	11
Statement of changes in equity	13
Notes to the annual report	14



Company details

The company

Octarine Bio IVS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

E-mail: info@octarinebio.com
Website: www.octarinebio.com
CVR no.: 39 85 73 16
Reporting period: 12 September 2018 - 31 December 2019
Incorporated: 12. September 2018
Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Stephan Christgau, chairman
Helga Claudia Blomgren-Hansen
Christian Brix Tillegreen

Executive board

Nethaji Janeshawari Gallage, CEO
Nicholas Stuart William Milne, director

Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Management's review

Key activities

The Company's purpose is to enable pharmaceutical industry to bring innovative psychedelics and cannabinoids therapeutics to patients. Octarine is combining yeast fermentation with enzymatic platform technologies to develop stable and cost-efficient supply of functionally improved cannabinoid and psilocybin derivatives.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a loss of DKK 428,955, and the balance sheet at 31 December 2019 shows negative equity of DKK 427,955.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

Capital resources

The Company's budget for 2020 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2019. The Company's ability to finance its operating activities in 2020 is ensured by already obtained convertible loans from business angles and Vækstfonden and an Innobooster grant (approx. total of DKK 3 mill. has been received in the first half of 2020). Additional DKK 2-6 mill are expected during a bridge seed round in the second half of 2020.

In the event that the Company is not able to secure additional funding, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2020.

Based on this, it is Management's assessment that the Company's Annual Report may be presented under the going concern assumption.

Reference is made to note 1 for further details.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Income statement 12 September 2018 - 31 December 2019

	Note	2018/19 DKK
Research and development costs		-728,697
Administrative costs		<u>-92,731</u>
Operating profit/loss		-821,428
Other operating income		<u>270,000</u>
Profit/loss before financial income and expenses		-551,428
Financial income		4,419
Financial costs		<u>-2,553</u>
Profit/loss before tax		-549,562
Tax on profit/loss for the year	3	<u>120,607</u>
Net profit/loss for the year		<u>-428,955</u>
Proposed distribution of profit		
Retained earnings		<u>-428,955</u>
		<u>-428,955</u>



Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2018/19 DKK
Assets		
Other receivables		24,894
Claim for payment of company capital		1,000
Corporation tax		<u>120,607</u>
Receivables		<u>146,501</u>
Cash at bank and in hand		<u>177,865</u>
Total current assets		<u>324,366</u>
Total assets		<u><u>324,366</u></u>



Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2018/19 DKK
Equity and liabilities		
Share capital		1,000
Retained earnings		<u>-428,955</u>
Equity		<u>-427,955</u>
Other payables		<u>4,494</u>
Total non-current liabilities		<u>4,494</u>
Convertible instruments of debt		503,245
Trade payables		199,416
Payables to controlling shareholder		7,329
Other payables		<u>37,837</u>
Total current liabilities		<u>747,827</u>
Total liabilities		<u>752,321</u>
Total equity and liabilities		<u><u>324,366</u></u>
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1	
Staff	2	



Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 12 September 2018	1,000	0	1,000
Net profit/loss for the year	0	-428,955	-428,955
Equity at 31 December 2019	<u>1,000</u>	<u>-428,955</u>	<u>-427,955</u>



Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Company commenced its operating activities in 2018/19 and has incurred start-up costs and research and development costs which exceed the income of the Company. Consequently, equity at December 31, 2019 is lost. Further the Company's budget for 2020 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2019.

The Company's budget for 2020 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2019. The Company's ability to finance its operating activities in 2020 is ensured by already obtained convertible loans from business angles and Vækstfonden and an Innobooster grant (approx. total of DKK 3 mill. has been received in the first half of 2020). Additional DKK 2-6 mill are expected during a bridge seed round in the second half of 2020.

In the event that the Company is not able to secure additional funding, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2020.

Based on this, it is Management's assessment that the Company's Annual Report may be presented under the going concern assumption

2 Staff

	2018/19
	DKK
Wages and Salaries	174,446
Other social security expenses	568
Other staff expenses	900
	<u>175,914</u>

Wages and Salaries, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:

Research and development	<u>175,914</u>
	<u><u>175,914</u></u>

Average number of employees	<u>1</u>
-----------------------------	----------



Notes

	2018/19 DKK
3 Tax on profit/loss for the year	
Current tax for the year	-120,607
	<u>-120,607</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephan Christgau

Formand

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-041856746315

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-08-19 07:07:37Z

NEM ID 

Nethaji Janeshawari Gallage

Administrerende direktør

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921972212850

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-08-19 07:38:26Z

NEM ID 

Christian Brix Tillegreen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-203052099064

IP: 152.73.xxx.xxx

2020-08-19 07:39:12Z

NEM ID 

Nicholas Stuart William Milne

Direktør

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-099552848389

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-08-19 08:20:29Z

NEM ID 

Helga Claudia Blomgren-Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-850771729345

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-08-19 21:06:02Z

NEM ID 

Joachim Munch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:53371914-RID:15945722

IP: 185.56.xxx.xxx

2020-08-21 09:04:25Z

NEM ID 

Helga Claudia Blomgren-Hansen

Dirigent

På vegne af: Octarine Bio IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-850771729345

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-08-21 10:28:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4M6L-LEQGT-062UA-IXPE8-JNVKG-N8CTK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>